Honorii nulla mentio.

Jo. Zouaras. Sexta synodus CP. habita est d 2 sub

sub Constantino Barbato Heraclii pronepote a CLXX. Patribus adversus Theodorum Pharan, Honorium Rom. Cyrum Alex. Sergium Pyrrhum Paulum Petrum CP. Macarium Antioch. Stephanum discipulum ejus, & Polychronium senem delirum, qui unam voluntatem asserbant, atque potentiae actionem in Christo post incarnationem, quos damnavit anathemate synodus cum sociis, duas asserens voluntates, & naturae actiones, ac potestates sine personarum divisione. Haec synodus nullos edidit canones. *Theod. Balsamon* totidem verbis.

Photius in biblioth. cap. XIX. Acta vi. synodi in quibus Sergius, Cyrus, Pyrrhus, Honorius, Polychronius, & alii damnati sunt, qui unam in Christo voluntatem tenebant.

Photius, sive Incertus. Praeterea CP. habita est ut universalis synodus sub Constantino Imp. pronepote Heraclii adversus Theodorum Pharan Episcopi, & Honorium Romae, Cyrum Alexandriae, & alios, qui unam voluntatem, & potestatem Christi asserbant, quo vinculum orthodoxae fidei scindebatur, ac dissolvebatur.

Nicephorus CP. Episcopus in chronicis. Constantinus nepos Heraclii ann. xvii. Sexta synodus ann. xiii. ipsius celebrata CP.

Ex prologo 2. Isidori conciliorum. Sexta CP. CLXX. Patrum contra Macarium Antiochenum Episcopum, & Socios ejus, qui unam voluntatem, & operationem in Christo falsa suspitione astruebant temporibus Constantini Principis, Agathonis Papae Rom. Georgii Constant. qui condemnata haeresi anathematizando scripserunt octo capitula.

Ex incerti chronico, apud Alexium Aristenum minorem. Sexta synodus CP. CLXX. Patrum anno xiii. Imperii Constantini Patris Justiniani minoris adversus Macarium, & Stephanum ejus discipulum, ac Polychronium, qui unam Christi voluntatem, & unam energiam Domini fuisse dicebant.

Anast. biblioth. ex Theophane. Verum Imp. Constantinus, quae ubique divisae fuerant a temporibus Heraclii proavi sui, & Sergii vesani, ac Pyrrhi, qui indigni throno CP. praesuerunt, unam voluntatem, & unam operationem in Deo nostro, & Salvatore dogmatizantium, quorum nequam opiniones subvertere satagens idem Christianiss. Imp. Concilio universali CP. congregato CCLXXXIX. Episcoporum tam dogmata, quae in decedentibus v. universalibus conciliis fuerant confirmata, roboravit, quam pium duarum voluntatum, & operationum promulgari dogma decrevit per synodum, cui idem Imp. praesuit, & principes sacerdotum. Anno Imperii ejus xii. Mundi 6172. Christi 671.

Idem. Frustra laedere garriunt quidam dicentes post quatuor annos facta fuisse sextae synodi capitula. Sexta enim synodus contra Monothelitas habita est, xii. anni Imperii Constantini nepotis Heraclii a mundi constitutione 6170. post hac regnavit annis v. postea Justinianus filius ejus ann. x. eoque expulso Leontius ann. iii. mox Tiberius Absimarum ann. vii. iterum Justinia-